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Aksjoneerliste

'y
Vestland fylkeskommune
Vestfold og Telemark fylkeskommune
Viken fylkeskommune
Bjgrnafjorden kommune
Bgmlo kommune
Haugesund kommune
Tysvaer kommune
Vindafjord kommune
Sauda kommune
Ullensvang kommune
Vinje kommune
Tinn kommune
Kviteseid kommune

Drammen kommune

Lier kommune

Asker kommune

Tide ASA

Telemark Bilruter AS

Fatland @len AS

SD Cappelen ANS

Midt-Telemark Nzeringsutvikling AS
Vest-Telemark Neeringsbygg AS

Kvinnherad kommune
Stord kommune
Karmgy kommune
Sveio kommune

Etne kommune

Suldal kommune
Vest-Telemark Kraftlag AS
Notodden Utvikling AS
Tokke kommune
Seljord kommune
Hjartdal kommune
Nome kommune
Fyresdal kommune
Skien kommune

Kvam herad

Midt-Telemark kommune
Kongsberg kommune
Notodden kommune
Bamble kommune
Porsgrunn kommune

43 aksjoneerar | 4 fylkeskommunar|31 kommunar|8 bedrifter

- OGVESTLANDET
TIL KONTINENTET,
UTENOM OSLO

POTENSIAL

+ OSLO - BERGEN
KORTESTEVEI

Prioriterte arbeidsomrade

2019-21:

Ny veg over fjellet

Seljestad — Rgldal

=  Rgldal — Vagsli
Byggetrinn 2 Oslofjordforbindelsen
Ny veg Dagslett-E18 (Rgyken og Lier)
Planlegging:

. Saggrenda-Gvammen-Vagsli
. E134-Bergen (arm til Bergen). KVU
. RV36 gjennom Grenland
NTP 2022-33, finansiering:

. E134 Seljestad-Vagsli

E134 Lier - Frogn

E134 Karmgy - Etne

E134 Kongsberg-Notodden
RV13 Oddadalen
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§ 3. Foremal.

Selskapet har som feremal & arbeide for utbygging og standard-
heving av transportkorridoren E134 Karmey-Frogn, RV36
Seljord-E18 og sambandet E134-Bergen. I tillegg kan selskapet
arbeide for & fremje interessene til viktige sidegreiner til denne
transportkorridoren nar dette styrker arbeidet for korridoren.

E134 Haukelivegen AS (Haukelivegen AS) vart stifta i 2001.
Selskapet er etterfglgjaren til IS Haukelivegen, som bygde
naverande heilarsveg over Haukelifjell.

Selskapet blir finansiert med avtalte bidrag fr8
aksjoneerane. Alle som stottar faremélet til
selskapet kan bli aksjoneer.

Ta kontakt for meir informasjon.

Kontaktinformasjon:

E134 Haukelivegen AS

Dagleg leiar: Pal Karbe. Telefon: 93429063

E-post: pal.karbo@bkkfiber.no Postadr.: P.b.134, 3890 VINJE

www.134.no
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Styreleiar Roald Aga Haug, ordfgrar i Odda

T 97558400. roald.a.haug@odda.kommune.no

Nestleiar Gry Anette Rekanes Amundsen, Nome

T 47263048.

Laila Irene Johansen, Kongsberg,

T 91180860. laila-irene.johansen@kongsberg.kommune.no
Knut Duesund, Telemark FK.

T 41626656. knut.duesund@t-fk.no

Atle Kvale, Vestland FK

T 91735602. atle.kvale@fusa.kommune.no

May Britt Vihovde, Haugesund

T 93063649. May.Britt.Vihovde@haugesund.kommune.no
Arne Bergsvag, fylkesvaraordfgrar Rogaland

T 91181096. arne.bergsvag@rogfk.no

Harald Grande, Tizir AS

T 95731251. harald.grande@ttinorway.com

Bjorn Sverre Saeberg Birkeland, Tinn.

T 35082501. bjorn_sverre.birkeland@tinn.kommune.no
Hilde Thorud, Daglig leder Rayken Neeringsrad

T 97701519. hilde@royken.info

Varamedlemer:
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o & w0 DN

10.

Leif Malvin Knutsen, Karmgy.
T 90522125. Imk@fatland.no
Petter Ellefsen. Vekst i Grenland (Grenland havn).
T 91303005. pe@vig.no
Aase Simonsen, Karmgy, Stortinget (H)
T 41564831. aase.simonsen@haugnett.no

. Halfdan Haugan, Seljord T 91398700.
halfdan.haugan@seljord.kommune.no
Sigrid Brattabg Handegard, Jondal T 97156165.
sigrha@jondal.kommune.no
Siri Klokkerstuen, Etne T 90880659.
siri.klokkerstuen@etne.kommune.no
Bengt Halvard Odden, ordfgrar i Hjartdal T 92489620.
bengt.halvard.odden@hjartdal.kommune.no
Ruth Grethe @. Eriksen, varaordfgrar i Sveio T 45612450
ruth.eriksen@sveio.kommune.no
Else Marie Redby, Hurum. T 90827497.
else.marie.rodby@politiker.hurum.kommune.no
Peder Sjo Slettebg, Kvinnherad T 90740595.
peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no
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